АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.08.2019 № 424

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования город Суздаль от 03.07.2018

года № 383

 В связи проведением капитального ремонта моста через реку Каменку по улице

Коровники города  Суздаля, руководствуясь  ст. 37 Устава города Суздаля, утвержденного

решением Совета народных депутатов города Суздаля от 13.12.2005 года № 37,

постановляю:

 1.Приложение № 3  маршрут № 3 «ул. Михайловская – ул. Коровники», к

постановлению администрации муниципального образования город Суздаль от 03.07.2018

«Об утверждении схем и маршрутной сети движения автомобильного транспорта общего

пользования по маршрутам на территории муниципального образования город Суздаль»,

изложить в следующей редакции:

Маршрут № 3 «ул. Михайловская- ул. Коровники» ( с 26.08.2019 года на время

проведения капитального ремонта моста)

 2

                                                                                                              Приложение № 3

                                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                               муниципального образования

                                                                                                    город Суздаль от          2019г. №

СХЕМА МАРШРУТА № 3

«ул. Михайловская – ул.Коровники»

на время ремонта моста с 26.08.2019 года

Парк 950летия

Гостиничный комплекс

Сельцо

Автовокзал Торговая площадь

Ямской двор

Ивановская

застава
Турцентр

          Условные обозначения:

                 - мосты

                - остановочные пункты

               - автобусные павильоны

п.Новый

Ск.Пожарского

р.Каменка

р.Каменка

А

А - автовокзал

 М-н Дикси

Всполье

Ивановская

застава

Красная площадь

Ул.Михайловская

р.Каменка

Направление движения

Поликлиника

Ул.Советская

Пром.зона

Больница

Гоголя

Ул.Коровники Объездная

 3

2.Приложение № 5 «Маршрутная сеть движения автомобильного пассажирского

транспорта общего пользования на территории муниципального образования город Суздаль»

к постановлению администрации муниципального образования город Суздаль от 03.07.2018

года № 383 изложить в следующей редакции

Маршрутная сеть движения автомобильного пассажирского транспорта общего

пользования на территории муниципального образования город Суздаль

3 №3

«ул.

Михайловская-

ул.

Коровники»

ул.Михайловская – Автовокзал -

Ямской двор - Торговая площадь—

Красная площадь - поликлиника-

магазин Дикси – Всполье - больница-

обьездная дорога – промзона - ул.

Советская - ул.Гоголя - Ивановская

застава – гостиничный комплекс - ул.

Коровники – Турцентр – ул.

Коровники – гостиничный комплекс -

Ивановская застава - сквер

Пожарского – парк  950-летия-

Красная площадь – Торговая площадь-

Ямской двор – автовокзал - ул.

Михайловская

1 Автобусы

средней и

малой

вместимости

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования

в средствах массовой информации.

И.о.Глава администрации

города Суздаля

       С.В. Макаров